- l’Azienda Agricola Aime Marina ha dichiarato che l’occupazione senza titolo della pertinenza 
(Area 1/A) ha avuto inizio a gennaio 2025 e pertanto gli indennizzi dovuti, calcolati ai sensi del 
comma 4 dell’Art. 1bis della L.R. n.12/2004 e s.m.i., ammontano ad un importo complessivo di 
Euro 153,00 (centocinquantatre/00); 
- il valore di delle piante dell’Area 2/B è stato calcolato in Euro 188,00 (centoottantotto/00); 

- il canone annuo complessivo è determinato in Euro 160,00 (centosessanta/00) per la superficie 
totale di 6.925,00 m2 ai sensi della L.R. 12/2004 e s.m.i. e della tabella allegato A di cui all’art. 56 
della L.R. n. 19 del 17/12/2018 (aggiornata con D.D. 2656/A1801B del 12/12/2024); 

- la richiedente Azienda Agricola Aime Marina (codice soggetto 395727) deve corrispondere 
l’importo totale di Euro 821,00 (Euro ottocentoventuno/00), di cui: 
- Euro 341,00 a titolo indennizzo area 1/A e canone 2025 e taglio piante in area 2/B 
- Euro 320,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale nell'esercizio 2026; 
- Euro 160,00 dovuti a titolo di canone demaniale dell’anno in corso (12/12 ratei mensili fino al 31